EDITAL MODIFICATIVO

PROCESSO N° 014/2017

CARTA CONVITE N° 002/2017

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA DA REALIZAÇÃO: 12/07/2017, as 10:h00

LOCAL: DELEGACIA REGIONAL  DO CRO/PR – CASCAVEL

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para

reforma e adaptação da Nova sala da Regional do CRO/PR

na cidade de Cascavel.

A Comissão de Licitação do CRO/PR torna público que

procedeu alteração no edital do Processo Licitatório n.

014/2017, Carta Convite n. 002/2017, Foi incluído o item

“23.6.1 - O regime de empreitada será integral por preço

global”. Permanecem inalteradas as demais disposições do

edital, inclusive quanto a data e horário do certame. Curitiba,

30/06/2017. Comissão de Licitação do CRO/PR.